Data/ora

deconectarii

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00
16-02-2026
08:30:00
16-02-2026
08:30:00
16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026

08:30:00

17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026

08:30:00

17-02-2026
08:30:00

Deconectari programate Ungheni - 16.02.2026-20.02.2026

Data/ora
conectarii

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
12:00:00

17-02-2026

16:30:00

17-02-2026
16:30:00

Adresa deconectarii

S.MACARESTI: PARTIAL

SHIRCESTI: SMINZATESTI:

SHIRCESTI: SMINZATESTI:

S.HIRCESTI: SMINZATESTI:

SHIRCESTI: SMINZATESTI:

SHIRCESTI: SMINZATESTI:

SHIRCESTI: SMINZATESTI:

SHIRCESTI: SMINZATESTI:

S.AALEXEEVCA: PARTIAL

S.SINESTI: PARTIAL

STR. TUDOR ARGHEZI1:29;31;31?M
VITEAZUL:19;21;22;23;24,247?;25,26,27,28;29;30;31;31A;32;33;
34,35;35?;36;37,38;387?,39;40;41,41?,42;43;44;45,46;47,48;49;50;
507?,51;52;53;55A;55?,57;57?
CHILIA:4;6;8;10;12;14;16;18;22;24;26;28 TUDOR
ARGHEZII:11;13;14?;15

S.SINESTI: PARTIAL

SHIRCESTI: SMINZATESTI:

S.VALEA MARE EXTRAVILAN

S.SCULENI: PARTIAL

S.SCULENI: PARTIAL

S.SCULENI: PARTIAL

S.SINESTI: PARTIAL

S.SINESTI:

S.SINESTI:

Denumirea PT

PT214VM14F2

PT560CT8

PT561CT8

PT562CT8

PT563CT8

PT629CT8

PT632CT8

PT633CT8

PT638PR7F1

PT676CT8

PT68UN26F3

PT734CT8

PT759CT8

PT241VM14

PT321GH3

PT326GH3

PT408GH3

PT555CT8

PT555CT8

PT557CT8

Denumirea

lucrarilor

Impartirea
sarcinei pe faze

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

Curatirea
traseului

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

LEA/PT

LEA
0.4KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
0.4KV

PT-
10/04(tip
inchis)

LEA
0.4KV

PT-
10/04(tip
inchis)

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

PT-10/0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV



DEEE A Deiizle. Adresa deconectarii Denumirea PT DiEnifie LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

17-02-2026 17-02-2026 Curatirea
08:30:00 16:30:00 el PTSS8CT8 | i oseuilui 10KV
17-02-2026 17-02-2026 . Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SSINESTI: PTEOSCT8 | 4 oceului 10KV
17-02-2026 17-02-2026 , Reparatia LEA
08:30:00 16:30:00 SN ESAC SRS PTE39PRAFZ | o\ rente 0.4KV
17-02-2026 17-02-2026 , Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SSINESTI: PTE7ICTS | roceului 10KV
17-02-2026 17-02-2026 _ Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 S NIEE PTE76CT8 | i aceului 10KV
17-02-2026 17-02-2026 . Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SSINESTI: PT693CT8 traseului 10KV
17-02-2026 17-02-2026 _ Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SR FUECTe traseului 10KV
17-02-2026 17-02-2026 . Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SSINESTI: PT700CT8 traseului 10KV
17-02-2026 17-02-2026 . Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 — R traseului 10KV
Executarea
17-02-2026 17-02-2026 . prescriptiilor | PT-10/0.4
13:00:00 16:30:00 SSINESTI: PARTIAL PTS93CT8  iedeDSE KV
ANRE
18-02-2026 18-02-2026 , Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SRS T PTISOVMUF2 | 4 oceului 0.4KV
18-02-2026 18-02-2026 Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 S- ZAGARANCEA EXTRAVILAN PT22UNIL | oceului 10KV
18-02-2026 18-02-2026 Curatirea LEA
s g S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN PT25BUNIL  Coreiie oy
18-02-2026 18-02-2026 Curatirea LEA
NS g S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN PT205UNIL | Corelie iy
18-02-2026 18-02-2026 , Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SE I IRIARE AL R traseului 0.4KV
18-02-2026 18-02-2026 , Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SGHERMAN: PARTIAL PT318GH7F2 traseului 0.4KV
18-02-2026 18-02-2026 _ Reparatia LEA
08:30:00 16:30:00 SUAHBUEBIERS FARTIAL PTSAIPRAFL | . rente 0.4KV
18-02-2026 18-02-2026 Curatirea LEA
PPN O S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN PT763UN1L  Coreiie oy
18-02-2026 18-02-2026 Curatirea LEA
PPN oo S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN PT780UN1L  Coreiie Y
Executarea
18-02-2026 18-02-2026 . prescriptiilor | PT-10/0.4
08:33:00 12:00:00 SSINESTI: PARTIAL PTB4ECTS  niedeDSE KV
ANRE
Executarea
18-02-2026 18-02-2026 _ prescriptiilor  PT-10/0.4
13:00:00 16:30:00 SN SSBGARITC PIIEECIRS emisedeDSE KV
ANRE
10-02-2026 19-02-2026 _ Curatirea LEA
08:30:00 16:30:00 SPETRESTI: PARTIAL PTI09CPLIFL | 4 oceului 0.4KV
10-02-2026 19-02-2026 Curatirea LEA

08:30:00 16:30:00 SAIUASB NI PTI09CPLTF2 | 4 oceului 0.4KV



MUN. UNGHENI EXTRAVILAN

MUN. UNGHENI EXTRAVILAN

MUN. UNGHENI EXTRAVILAN

S.POIANA:

S.POIANA:

S.RADENI:

S.POIANA:

S.RADENI:

S.POIANA:

S.RADENI:

S.POIANA:

S.POIANA:

S.POIANA:

S.POIANA:

S.RADENI:

S.MIRCESTI:

S.MIRCESTI:

PARTIAL SALEXEEVCA:

S.MIRCESTI:

PARTIAL SALEXEEVCA:

S.MIRCESTI:

PARTIAL SALEXEEVCA:

S.MIRCESTI:

S.MIRCESTI:

S.MIRCESTI:

S.MIRCESTI:

PARTIAL SALEXEEVCA:

MUN. UNGHENI EXTRAVILAN

S.POIANA:

S.MIRCESTI:

S.PETRESTI: PARTIAL

S.FRASINESTI: PARTIAL

S.PIRLITA: PARTIAL

S.SINESTI:

PARTIAL

S.PIRLITA: PARTIAL

S.PETRESTI: PARTIAL

PT125DT8

PT145DT8

PT178DT8

PT501CT2

PT502CT2

PT540PR7

PT634CT2

PT638PR7

PT650CT2

PT677PR7

PT681CT2

PT690CT2

PT704CT2

PT725CT2

PT730PR7

PT760DT8

PT771CT2

PT111CP17F3

PT191VM14F2

PT609PR4

PT646CT8F1

PT669PR4

PT109CP17F3

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Executarea

prescriptiilor
emise de DSE

ANRE

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

DEEE A Deiizle. Adresa deconectarii Denumirea PT DiEnifie LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
10KV

LEA
0.4KV

LEA
10KV

LEA
0.4KV



