



Deconectari programate Ungheni - 16.02.2026-20.02.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.MACARESTI: PARTIAL	PT214VM14F2	Impartirea sarcinei pe faze	LEA 0.4KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT560CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT561CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT562CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT563CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT629CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT632CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT633CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.ALEXEEVCA: PARTIAL	PT638PR7F1	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.SINESTI: PARTIAL	PT676CT8	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT-10/04(tip inchis)
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	STR. TUDOR ARGHEZII:29;31;31? M VITEAZUL:19;21;22;23;24;24?;25;26;27;28;29;30;31;31A;32;33; 34;35;35?;36;37;38;38?;39;40;41;41?;42;43;44;45;46;47;48;49;50; 50?;51;52;53;55A;55?;57;57? CHILIA:4;6;8;10;12;14;16;18;22;24;26;28 TUDOR ARGHEZII:11;13;14?;15	PT68UN26F3	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.SINESTI: PARTIAL	PT734CT8	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT-10/04(tip inchis)
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S.HIRCESTI: S.MINZATESTI:	PT759CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S. VALEA MARE EXTRAVILAN	PT241VM14	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SCULENI: PARTIAL	PT321GH3	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SCULENI: PARTIAL	PT326GH3	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SCULENI: PARTIAL	PT408GH3	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 12:00:00	S.SINESTI: PARTIAL	PT555CT8	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT-10/0.4 KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT555CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT557CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT558CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT603CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.ALEXEEVCA: PARTIAL	PT639PR4F2	Reparatia curente	LEA 0.4KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT671CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT676CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT693CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT699CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT709CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI:	PT734CT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:30:00	S.SINESTI: PARTIAL	PT593CT8	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT-10/0.4 KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S.MACARESTI: PARTIAL	PT190VM14F2	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN	PT22UN11	Curatirea traseului	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN	PT258UN11	Curatirea traseului	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN	PT295UN11	Curatirea traseului	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S.GHERMAN: PARTIAL	PT318GH7F1	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S.GHERMAN: PARTIAL	PT318GH7F2	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S.ALEXEEVCA: PARTIAL	PT541PR4F1	Reparatia curente	LEA 0.4KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN	PT763UN11	Curatirea traseului	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S. ZAGARANCEA EXTRAVILAN	PT780UN11	Curatirea traseului	LEA 10KV
18-02-2026 08:33:00	18-02-2026 12:00:00	S.SINESTI: PARTIAL	PT646CT8	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT-10/0.4 KV
18-02-2026 13:00:00	18-02-2026 16:30:00	S.SINESTI: PARTIAL	PT693CT8	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT-10/0.4 KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.PETRESTI: PARTIAL	PT109CP17F1	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.PETRESTI: PARTIAL	PT109CP17F2	Curatirea traseului	LEA 0.4KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	MUN. UNGHENI EXTRAVILAN	PT125DT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	MUN. UNGHENI EXTRAVILAN	PT145DT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	MUN. UNGHENI EXTRAVILAN	PT178DT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT501CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT502CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.RADENI: PARTIAL S.ALEXEEVCA:	PT540PR7	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT634CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.RADENI: PARTIAL S.ALEXEEVCA:	PT638PR7	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT650CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.RADENI: PARTIAL S.ALEXEEVCA:	PT677PR7	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT681CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT690CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT704CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT725CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.RADENI: PARTIAL S.ALEXEEVCA:	PT730PR7	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	MUN. UNGHENI EXTRAVILAN	PT760DT8	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S.POIANA: S.MIRCESTI:	PT771CT2	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 08:30:00	20-02-2026 12:00:00	S.PETRESTI: PARTIAL	PT111CP17F3	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
20-02-2026 08:30:00	20-02-2026 16:30:00	S.FRASINESTI: PARTIAL	PT191VM14F2	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
20-02-2026 08:30:00	20-02-2026 16:30:00	S.PIRLITA: PARTIAL	PT609PR4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 08:30:00	20-02-2026 16:30:00	S.SINESTI: PARTIAL	PT646CT8F1	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 0.4KV
20-02-2026 08:30:00	20-02-2026 16:30:00	S.PIRLITA: PARTIAL	PT669PR4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 13:00:00	20-02-2026 16:30:00	S.PETRESTI: PARTIAL	PT109CP17F3	Curatirea traseului	LEA 0.4KV